
Contacto

Teléfono 924212552
Fax 924212449
Correo Electrónico compras@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 486/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2018
a las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación del Área de Economía, Hacienda, Compras y Patrimonio de la Diputación Provincial de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0600000D
Sitio Web http://www.dip-badajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N%2BpcLmZBBVoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y Construcción de Stand del Patronato de Turismo

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Patronato de Turismo y Tauromaquia
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

UTE Soluciones Globales de Comunicación - Cablegraphics
NIF U10485878
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.759 EUR.

http://www.dip-badajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N%2BpcLmZBBVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
anunciará en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

C/, Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 18/09/2017 a las 00:00 horas

Dirección Postal

C/, Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES431

Precio de la oferta más baja 29.036,37 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.695 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018-5
Fecha de Formalización 26/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que
obran en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de formalización general

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Badajoz B2B
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 30/08/2017 a las 09:00 al 13/09/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: 51.00Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad técnica
: 39.00Ponderación 

Mejoras
: 10.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BnH97vM3PdwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 805512590 |  2018-007801 | jue, 11 ene 2018 13:28:57:302 CET 87697035926622728786944068048372138969UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCMAutoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BnH97vM3PdwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

